
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art.36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

NUMERO PROCEDURA: P2020/TER_69 

 

OGGETTO: Fornitura di un Ricevitore e un Trasmettitore per Sistema di ricetrasmissione MF 

 

STRUTTURA RICHIEDENTE: Medico Prescrittore per pazienti assistito nell’ambito dell’Assistenza Protesica Domiciliare 

 

DESTINAZIONE: Pazienti domiciliari 

 

PRODOTTO AGGIUDICATO: Ricevitore Streamer XM Oticon nero e Trasmettitore Microfono Connectline 2.0 

 

NOME DEL FORNITORE: Audmet Srl di Firenze 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO:  € 635,00 Iva esclusa   
 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: Z852F6D4D3 

 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 26/11/2020 - PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA 

(Indagine di mercato) 

 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:  

• Audmet Srl di Firenze    € 635,00 iva esclusa 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:  04/12/2020 

 

VALUTAZIONE 

La ditta Audmet Srl, unica ditta offerente, propone un prodotto conforme a quanto richiesto. 

Pertanto sulla base di una valutazione congiunta della congruità del prezzo e della qualità del prodotto offerto si ritiene di affidare 

la fornitura alla ditta Audmet Srl per un importo pari ad € 635,00 Iva esclusa (€ 660,40 Iva 4% inclusa). 

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

 

RESPONSABILE PROCEDURA: Silvia Righi - tel. 0376/464897 

 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

 

Mantova, 14 Dicembre 2020 
 

 

 

 

 

 

 

L’originale della presente relazione SOTTOSCRITTO  è depositato in atti 


